Fra: Knut <knut@northark.no>

Sendt: 17.11.2022 07:34:15

Til: Gry Trovag Hansen <gth@karmoy kommune.no>
Emne: Re: Sv: 50/47

Fint, kan du legge det kravet i rammetillatelsen?

Ha en fin dag !

Med hilsen

Knut Nordstokke

North Ark AS

(tidligere EDB Tjenester Norge Ltd)
P.b. 3, 4291 Kopervik

Mob: 909 74 588

www.northark.no

Folg oss pa Instagram (north.ark.as)

North

rk

-

On 16 November 2022 at 13:38:38 +01:00, Gry Trovag Hansen <gth@karmoy kommune.no>
wrote:

Det ma i sa fall foreligge en bekreftelse fra havnevesenet om at det ikke er
nedvendig med ny tillatelse.
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Med vennlig hilsen

Gry Trovag Hansen

Fagansvarlig byggesak

E-Mail: gth@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no
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Fra: Knut <knut@northark.no>

Sendt: onsdag 16. november 2022 13.23

Til: Gry Trovag Hansen <gth@karmoy.kommune.no>
Kopi: Sigbjgrn Stange <sigbjorn@ktvbygg.no>
Emne: Re: 50/47

Hei

Ok fint. Jeg trudde det var godkjent tidliger og at det kun var en endring det sgktes
om. Men hvis det ikke er godkjent tidligere sa ma vi be om at det blir omgjort til
rammetillatelse Jeg er blitt fortalt at det ikke skal utferes arbeid i sjo (da kaien
allerede star der), kun fasademessig og pa toppen slik som tegningene til Fylket viser

Jeg legger Sigbjern pa kopi her

Ha en fin dag !

Med hilsen

Knut Nordstokke

North Ark AS

(tidligere EDB Tjenester Norge Ltd)
P.b. 3, 4291 Kopervik



Mob: 909 74 588
www.northark.no
Folg oss pa Instagram (north.ark.as)
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On 16 November 2022 at 13:16:12 +01:00, Gry Trovag Hansen
<gth@karmoy.kommune.no> wrote:

Hei,

se nedenstaende e-post som jeg sendte til Sigbjorn Stange 01.11. Stange
sendte kopi av en tillatelse fra havnevesenet fra 1993, men det ma sokes
pa nytt for omsekt kai. Det enkleste er at jeg far en bekreftelse pa at jeg
kan behandle det som en rammesgknad, sa kan jeg skrive en
rammetillatelse og sette vilkar for igangsetting.
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Med vennlig hilsen

Gry Trovag Hansen

Fagansvarlig byggesak

E-Mail: gth@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no
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Fra: Gry Trovag Hansen <gth@karmoy kommune.no>
Sendt: tirsdag 1. november 2022 12.51

Til: Sigbjern Stange <sigbjorn@ktvbygg.no>

Emne: Sv: info

Hei,

jeg holder pa a ga gjennom denne saken na. Den har som kjent en lang
historikk. Det ble sgkt om en ett-trinns tillatelse 1 2019, og kommunen
sendte mangelbrev om at tiltaket var avhengig av avklaring/tillatelse
etter forurensingsloven, og vi anbefalte derfor om at seknaden ble endret
til rammesgknad. Det er Statsforvalteren 1 Rogaland som behandler
dette. Jeg ser at tiltaket ogsa er avhengig av tillatelse etter havne- og
farvannsloven, det er det Karmsund Havnevesen som behandler. Jeg kan
ikke se at det ble bekreftet at dere onsket a endre seknadsform til
rammesgknad. Dersom jeg far en bekreftelse pa at dere endrer til
rammesgknad, kan jeg gi en rammetillatelse, og sette vilkar om
avklaring/tillatelse fra Statsforvalteren og havnevesenet for
igangsettingstillatelse. Alternativt ma dere innhente dette i forkant, og sa
venter jeg med a skrive tillatelsen til jeg far kopi av disse tillatelsene.
Jeg horer fra deg.
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Med vennlig hilsen

Gry Trovag Hansen

Fagansvarlig byggesak

E-Mail: gth@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no






